AST 210

Waulfertshausen - Friedberg (Jahre

Montag - Freitag

Anruf-Sammel-Taxi Friedberg - Wulfertshausen - Statzling -

sfahrplan ab 15.12.2024)

Samstag

Llnle AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST | AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 12 2902 2904 2906 14 16 2908 2910 18 2912 2914 2916 2918 2920 2922| 20 2924 2926 2928 22 24 2930 2932 26 28 2934

Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Friedberg, Marquardtstralle ab09.44 10.44 11.4412.4413.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13]09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Friedberg, Munchner Stral3e 3ab09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13|09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Friedberg, Grundschule Sud ab09.44 10.44 11.4412.4413.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13|09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Friedberg, StefanstraRe ab09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13|09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

RB13 Augsburg, Hbf ab09.2810.28 11.2912.28 13.28 14.30 15.29 16.29 17.27 18.28 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59/09.14 10.15 11.1412.1513.1514.13 15.15 16.15 17.14 18.14 19.14

RB13 Friedberg, Bahnhof an09.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.40 15.39 16.40 17.40 18.38 19.55 20.55 21.54 22.55 00.09/09.24 10.24 11.24 12.24 13.25 14.24 15.25 16.24 17.25 18.24 19.24
Friedberg, Bahnhof ab09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.05 21.05 22.05 23.05 00.15]09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Friedberg, Marienplatz 3b09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.06 21.06 22.06 23.06 00.16|09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Friedberg, Garage Ost ab09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.06 21.06 22.06 23.06 00.16|09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Friedberg, Krankenhaus 3b09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.06 21.06 22.06 23.06 00.16(09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Friedberg, Stadthalle ab09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.07 21.07 22.07 23.07 00.17|09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Friedberg, Festplatz 3b09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.08 21.08 22.08 23.08 00.18|09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Friedberg, Ost ab09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.09 21.09 22.09 23.09 00.19|09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

Waulfertshausen, Kreisbauhof 18.5320.1221.12 22.12 23.12 00.22 19.42

Wulfertshausen, Gollin 18.5420.13 21.13 22.13 23.13 00.23 19.43

Waulfertshausen, Feuerhaus 18.54 20.13 21.13 22.13 23.13 00.23 19.43

Statzling, Zachauskirche 18.56 20.15 21.15 22.15 23.15 00.25 19.45

Statzling, Gasthof Schlof 18.56 20.1521.15 22.15 23.15 00.25 19.45

Statzling, Sagewerk 8.5620.1521.15 22.15 23.15 00.25 19.45
Haberskirch, St.-Stefan-Str. 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29|09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Haberskirch, Kirche 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29(09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Haberskirch, Ost 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29|09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Haberskirch, Kirchholzsiedlung 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29(09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Derching, Abzwagung Statzling 19.0120.20 21.20 22.20 23.20 00.3 19.50
Derching, Muhlstrae (Ost) 19.02 20.21 21.21 22.21 23.21 00.31 19.51
Derching, Industriestr. (Ost) 19.03 20.22 21.22 22.22 23.22 00.32 19.52
Derching, WTB (Ost) 19.04 20.23 21.23 22.23 23.23 00.33 19.53
Derching, Tancherichweg an 19.04 20.23 21.23 22.23 23.23 00.33 19.53
— Samstag Sonn- und Feierta

Linie AST  AST  AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 2936 2938 2940 2942 2944 30 32 34 36 38 2946 40 2948 42 2950 44 2952 46 2954 48 50
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Friedberg, Marquardtstralle 3b20.0321.03 22.03 23.03 00.13 09.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13

Friedberg, Munchner Stral3e 3b20.03 21.03 22.03 23.03 00.13 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13

Friedberg, Grundschule Sud 3b20.03 21.03 22.03 23.03 00.13 09.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13

Friedberg, Stefanstra3e 3b20.03 21.03 22.03 23.03 OI(\)2W43 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.13

RB13 Augsburg, Hbf ab19.46 20.46 21.45 22.45 23.59 08.43 09.4510.46 11.4512.46 13.4514.4215.45 16.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59

RB13 Friedberg, Bahnhof an19.5520.5521.5422.55 00.09 08.5309.5410.55 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54 16.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55 00.09

Friedberg, Bahnhof ab20.05 21.05 22.05 23.05 00.15 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.15

Friedberg, Marienplatz 3b20.06 21.06 22.06 23.06 00.16 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.16

Friedberg, Garage Ost ab20.06 21.06 22.06 23.06 00.16 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.16

Friedberg, Krankenhaus 3b20.06 21.06 22.06 23.06 00.16 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.16

Friedberg, Stadthalle ab20.07 21.07 22.07 23.07 00.17 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.17

Friedberg, Festplatz 3b20.08 21.08 22.08 23.08 00.18 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.18

Friedberg, Ost 3b20.09 21.09 22.09 23.09 00.19 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.19
Waulfertshausen, Kreisbauhof 20.12 2112 22.12 23.12 00.22 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.22
Wulfertshausen, Gollin 20.1321.1322.13 23.13 00.23 09.1310.1311.1312.1313.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.23
Waulfertshausen, Feuerhaus 20.1321.13 22.13 23.13 00.23 09.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.23

Statzling, Zachauskirche 20.1521.15 22.15 23.15 00.25 09.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.25

Statzling, Gasthof Schlof 20.1521.15 22.15 23.15 00.25 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.25

Statzling, Sagewerk 20.1521.1522.15 23.15 00.25 09.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.25 21
Haberskirch, St.-Stefan-Str. 20.19.21.1922.19 23.19 00.29 09.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29
Haberskirch, Kirche 20.19.21.19 22.19 23.19 00.29 09.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29
Haberskirch, Ost 20.19.21.19 22.19 23.19 00.29 09.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29
Haberskirch, Kirchholzsiedlung 20.1921.19.22.19 23.19 00.29 09.1910.1911.1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.29

Derching, Abzwagung Statzling 20.20 21.20 22.20 23.20 00.30 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.30

Derching, Muhlstrae (Ost) 20.2121.2122.21 23.2100.31 09.2110.2111.2112.2113.2114.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.31

Derching, Industriestr. (Ost) 20.22 21.22 22.22 23.22 00.32 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.32

Derching, WTB (Ost) 20.2321.2322.2323.2300.33 09.2310.2311.2312.2313.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.33

Derching, Tancherichweg an20.2321.2322.2323.23 00.33 09.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.33

Verkehrshinweis:A24 nicht 31.12.

R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

= AST 210 Anruf-Sammel-Taxi Derchlng - Haberskirch - Statzling -

o) Waulfertshausen - Friedberg (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

AST
€——— Gegenrichtung [T I 573515
Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST | AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 9 29071 2903 2905 11 13 15 2907 2909 17 19 21 2911 2915 2917 2919 2921|2923 2925 2927 23 25 27 2929 2931 29
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Derching, Tancherichweg ab 19.3920.39 21.39 22.39 23.35
Derching, W 19.3920.39 21.39 22.39 23.35

Derching, Industmestraf&e
Derching, MihlstraRRe
Derching, Abzwe|%ung Statzling
Haberskirch, Kirchholzsiedlung
Haberskirch, Ost

Haberskirch/ Kirche
Haberskirch, St.-Stefan-Str.
Statzling, Sagevverk

Statzling, Gasthof Schlo
Statzling, Zachauskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus
Wulfertshausen, Golling
Wulfertshausen, Kreisbauhof
Friedberg, Ost

Friedberg, Festplatz
Friedberg, Stadthalle
Friedberg, Krankenhaus
Friedberg, Marienplatz
Eriedberg, Bahnhof

an07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
an07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
an07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
an07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
an07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
an07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.52 20.52 21.52 22.52 23.48

19.3920.39 21.39 22.39 23.35
19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
19.4020.40 21.40 22.40 23.36

07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37/08.10 09.10 10.10 11.70 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37/08.10 09.10 10.10 11.710 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.41 20.41 21.41 22.41 23.3708.10 09.10 10.10 11.70 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37/08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10

19.42 20.42 21.42 22.42 23.38
19.4220.42 21.42 22.42 23.38
19.42 20.42 21.42 22.42 23.38
19.44 20.44 21.44 22.44 23 .40
19.44 20.44 21.44 22.44 23.40
19.4520.45 21.4522.45 23 .41

08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
08.2109.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21

RB13 Friedberg, Bahnhof

ab07.4408.4309.4410.4411.4412.4413.4414.46 15.44 16.44 17.45 18.44 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58
an07.5508.5409.55 10.55 11.55 12.56 13.55 14.57 15.55 16.55 17.56 18.55 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

08.2809.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28
08.3809.3910.38 11.3912.38 13.39 14.38 15.40 16.38

RB13 Augsburg, Hbf
Friedberg, Stefanstral3e

Friedberg, Grundschule Sud
Friedberg, Minchner Stral3e
Friedberg, Marquardtstralie

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

Seite 21 AVVBuch h 14.11.2024 08:22:32
| inie: B6-210-P-1

an07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50
an07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50
an07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50
an07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50

08.2309.2310.23 11.2312.23 132314231523 16.23
08.2309.2310.2311.2312.2313.23 14231523 16.23
08.2309.2310.23 11.2312.2313.23 14231523 16.23
08.2309.2310.23 11.2312.2313.23 14231523 16.23



Anruf-Sammel-Taxi Derching - Haberskirch - Statzling -
AST 210 Waulfertshausen - Friedberg (Jaﬂresfahrplan ab 15.12.2024)

= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feierta

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 31 2933 2935 2937 2939 2941 2943 33 35 37 39 41 2945 43 2947 45 2949 47 2951 49 2953 51 53
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Derching, Tancherichweg ab 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
Derching, WTB 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35 08.3909.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
Derching, Industriestral3e 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
Derching, MihlstraRRe 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35 08.3909.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.35
Derching, Abzwe|%ung Statzling 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.36 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.36
Haberskirch, Kirchholzsiedlung 7.10 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37 08.4109.4110.41 11.4112.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37
Haberskirch, Ost 17 10 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37 08.4109.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37
Haberskirch, Kirche 7.10 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37 08.4109.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37
Haberskirch, St.-Stefan-Str. 17 10 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37 08.4109.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.37
Statzling, Sagewerk 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.38 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.38
Statzling, Gasthof Schlof 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.38 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.38
Statzling, Zachauskirche 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.38 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.38
Wulfertshausen, Feuerhaus 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.40 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.40
Waulfertshausen, Golling 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.40 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.40
Wulfertshausen, Kreisbauhof 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.41 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.41
Friedberg, Ost an17.20 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47 08.5109.51 10.51 11.51 12.51 13.571 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
Fnedberg Festplatz an17.20 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47 08.5109.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
Friedberg, Stadthalle an17.20 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47 08.5109.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
Friedberg, Krankenhaus an17.20 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47 08.5109.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
Friedberg, Marienplatz an17.20 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47 08.5109.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.47
Friedberg, Bahnhof an17.2118.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.48 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.48
RB13 Friedberg, Bahnhof ab17.2818.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58 08.5809.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58
RB13 Augsburg, Hbf an17.3819.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
Friedberg, StefanstralRe an 17.23 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50
Friedberg, Grundschule Sud an17.23 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50
Friedberg, Minchner Stral3e an17.23 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50
Friedberg, Marquardtstrale an17.23 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.50

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden
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